силу определением Арбитражного суда Ульяновской области по делу №А72-7240-2/2024 от 14.10.2024 (резолютивная часть от 10.10.2024) о включении в реестр требований кредиторов Должника 2 требований в части взыскания государственной пошлины в размере 212 000 (двести двенадцать тысяч) рублей 00 копеек.
Права (требования) к Должнику 2 принадлежат Продавцу на основании договора уступки прав (требований) №09/2024 от 25.12.2024, заключенного между Продавцом и Банком.
Должник 1 и Должник 2 далее совместно именуются